

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7214  
**Fecha:** 2023-03-30T07:34:42  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3C42A37A-E16A-42DB-AF7D-9F68FCF05142  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-30T08:36:00

**Receptor****Codigo** 0-88997

**Nombre:** PINTANDO UN MUNDO DE IGUALDAD  
**RFC:** PUM180411399 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83240 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4977217	MAGNA	18.2066	LTR Litros	02	19.0117	346.14
<b>Base</b>	336.63	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974775	MAGNA	18.1901	LTR Litros	02	19.0290	346.14
<b>Base</b>	336.64	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4973485	MAGNA	2.9743	LTR Litros	02	19.2014	57.11
<b>Base</b>	55.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	8.89	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976033	MAGNA	18.2066	LTR Litros	02	19.0117	346.14
<b>Base</b>	336.63	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.86	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de marzo del 2023 la cantidad de 1,266.00 (SON UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,095.53
<b>IVA</b>	\$ 170.47
<b>Total</b>	\$ 1,266.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

FARgeR/u1YD9aibJJkeDlhl8F0wXnvzi0bU3mi7ZZjtF6Tt+kTAIDwK+UZiIMfay/8PEEnwmX7V3f1nEGoMk+J+IJLT363nK6CeMBZjNRuqiA78Cz4Z/eTVggGrToxx4ZuX//pWMqG/pEE4ZN7o+sqPyEsB54OvbX7WJdl8eHIDZC70VW+jkv2co9tSEFB+Dig5tklAbrKU/BiOuAPeQgttoxTTB4iivcgl7L8PcUY1OvEdCJE61GeTwmhUYMYEGnqW2+2auiOMBqioCPPgj0GLFGz1ftK VXRIE1i8KKqXf/zT+SOv0l87lmvr0TwH3aeJxtnl9R7Mfw0by/uYw==

**Sello SAT**

MEizORZ5kWw4jqmxQ4CcrZk58qOlbjFD/2n7XZAsPFBdGZBX0dcD4t/NWdwOHhHcKdt3+ASdUKsk7Xb4kLw4wxapUdUeCtAy+sYOQhdqZfUcwpX2y36BYzeJluzC3Sfbval5yks/sA AO9iPrpXSZTgSv1gnZFaHKsblZqn2XAXZ/suhdP0ljFHBODieqrBDFfWk8wmyDHHmB07ZHkCwiNqEYUfOwNbETmielqZvm79MTnJFN8mxjcQwcj09Ynvf38qZVGLR5fr7Izbl7rw 3a9xNbqjX6j8EtsPskn1m7QLwJLwEzf2ni+FuAdm9MAewmMQnaPxTVgxbOFhw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|3C42A37A-E16A-42DB-AF7D-9F68FCF05142|2023-03-30T08:36:00|FARgeR/u1YD9aibJJkeDlhl8F0wXnvzi0bU3mi7ZZjtF6Tt+kTAIDwK+UZiIMfay/8PEEnwmX7V3f1nEGoMk+J+IJ LT363nK6CeMBZjNRuqiA78Cz4Z/eTVggGrToxx4ZuX//pWMqG/pEE4ZN7o+sqPyEsB54OvbX7WJdl8eHIDZC70VW+jkv2co9tSEFB+Dig5tklAbrKU/BiOuAPeQgttoxTTB4iivcgl7L8PcUY 1OvEdCJE61GeTwmhUYMYEGnqW2+2auiOMBqioCPPgj0GLFGz1ftKVXRIE1i8KKqXf/zT+SOv0l87lmvr0TwH3aeJxtnl9R7Mfw0by/uYw==|00001000000504587441||

